
Smlouva o poskytování služeb 1/3 

SMLOUVA O POSKYTOVÁN Í  SLUŽEB  

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ´Smlouva´) 

SO2019-041 

Čl. 1  

Smluvní strany 

Poskytovatel : Objednatel : 

 

Jana Hyndráková ČR – Správa úložišť radioaktivních 

odpadů, o.s.s. (dále jen ´SÚRAO´) 

 
xxxxxxxxxx, 181 00 Praha 8 Dlážděná 6, 110 00 Praha 1 

 
IČ: 71095411 IČ: 66000769  
Zapsáno Živnostenským úřadem městské části  
Praha 8 od 3. 1. 2002  

  

Není plátcem DPH.                                                                         Není plátcem DPH. 

 

Zástupce poskytovatele: Zástupce objednatele: 

Jana Hyndráková  JUDr. Jan Prachař 
  ředitel SÚRAO 
 

Zástupci pro věcná jednání : 

Jana Hyndráková  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
  zástupce ředitele SÚRAO 

 
xxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

Bankovní spojení : 

Česká spořitelna, a.s.                                                                      Česká národní banka        

č.ú. xxxxxxxxxxxxxxx                                                                       č.ú. xxxxxxxxxxxxxxx                                                                   

Čl. 2  

Předmět smlouvy 

1) Poskytovatel se zavazuje zajišťovat pro Objednatele: 

- kompletní úklidové práce v budově Na Florenci 1685-1686, č.o.7-9, 111 71 Praha 1.  

Přesná specifikace služeb je uvedena v Příloze č. 1  této smlouvy, která je její nedílnou součástí. 

2) Poskytovatel se zavazuje sjednanou činnost provádět osobně, na svou odpovědnost a svým jménem.  

3) Případné mimořádné mimosmluvní využití jiné třetí osoby sjednané Poskytovatelem je možné pouze 
s výslovným  předchozím verbálním či písemným souhlasem pověřené osoby Objednatele (viz 
zástupci pro věcná jednání v úvodu Smlouvy). Toto plnění bude hrazeno ve prospěch smluvního 
Poskytovatele služby. 

4) Poskytovatel  případné problémy řeší se zástupcem pro věcná jednání Objednatele. 

5) Poskytovatel prohlašuje, že disponuje potřebnými schopnostmi, které mu umožňují řádné naplňování    
účelu této Smlouvy.  



Smlouva o poskytování služeb 2/3 

Čl. 3  

Cena za předmět smlouvy 

1) Cena za předmět smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran hodinovou zúčtovací sazbou 

ve výši: 110,- Kč (slovy: sto desetkorun českých). 

2) Výše ceny uvedená v bodě 1 tohoto článku pokrývá veškeré osobní i věcné náklady 
Poskytovatele na plnění předmětu smlouvy dle článku 2. Poskytovatel není oprávněn účtovat 
objednateli další náklady. 

3) Na základě vzájemné dohody smluvních stran může Objednatel Poskytovateli poskytnout další 
jednorázové mimořádné služby. Rozsah těchto služeb včetně ceny bude dojednán dle rozsahu  
verbálně či písemně smluvními stranami vždy před jejich započetím a odsouhlasen zástupcem 
pro věcná jednání Objednatele. 

Čl. 4  

Platební a fakturační podmínky  

1) Cena za předmět smlouvy bude hrazena měsíčně, na základě faktury vystavené 
Poskytovatelem  vždy do 5. pracovního dne měsíce následujícího po měsíci plnění, se splatností 

14 dnů ode dne vystavení faktury Objednateli, a to bezhotovostním převodem na účet uvedený 
v záhlaví této Smlouvy. 

2) K faktuře bude vždy doložen měsíční výkaz dokládající rozsah skutečně odpracovaných hodin 
Poskytovatele za dané období, rozepsaný po jednotlivých dnech a s uvedením celkového 
hodinového součtu, odsouhlasený zástupcem pro věcná jednání Objednatele (viz Příloha č. 2 
smlouvy). 

Čl. 5  

Sankce 

1) V případě, že budou prokazatelně zjištěny závady v zajišťování předmětu Smlouvy a Přílohy č.1 a 2, 
minimálně dvakrát v průběhu měsíce, může být  v daném  měsíci snížena celková měsíční platba o 5 
% za každou závadu. 

2) V případě opakování závad po dobu tří po sobě jdoucích měsíců bude, kromě sankce podle bodu 1 
této části smlouvy, provedena další srážka z platby každého třetího měsíce ve výši 10 % ze sjednané 
hodinové měsíční ceny. 

Čl. 6  

Další podmínky 

1) Objednatel předá Poskytovateli proti podpisu klíč od hlavního vchodu do budovy a klíč od vrátnice a 
veškeré další klíče od vnitřních administrativních prostor Objednatele či jeho nájemníků, se kterými je 
úklidová služba sjednána a účtována. 

2) Poskytovatel je povinen na vlastní náklad odstranit škody, které vzniknou jeho zaviněním nebo 
zaviněním třetích osob za které zodpovídá, na místech, ve kterých poskytuje Objednateli služby. 

Čl. 7  

Závěrečná ustanovení  

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem 
jejího zveřejnění objednatelem v registru smluv v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., 
zákon o registru smluv, v platném znění. 

2. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č.1 se specifikací rozsahu služeb a Příloha č.2 s počtem 
odpracovaných hodin  v měsíci. 

3. Tato Smlouva může být zrušena dvouměsíční výpovědí, kterou může podat kterákoliv ze smluvních 
stran a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po 



Smlouva o poskytování služeb 3/3 

měsíci jejího podání. Před tímto termínem může být smlouva ukončena vzájemnou dohodou obou 
smluvních stran. 

4. Tato Smlouva obsahuje 3 strany a 2 přílohy a je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž každá smluvní 
strana obdrží 1 vyhotovení. Každý stejnopis má platnost originálu. 

5. Tato Smlouva nebo její přílohy mohou  být dodatky po dohodě obou smluvních stran upravovány či 
doplňovány. 

6. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si tuto smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, 
což stvrzují svými podpisy. 

 

 

V Praze dne 16.4.2019         V Praze dne 12.4.2019 

 

 

Jana Hyndráková JUDr. Jan Prachař 
                                                                                                     ředitel SÚRAO 
(Poskytovatel)                                                                              (Objednatel) 
  


